
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

区画線補修工事

平成30年 1月23日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路標示塗装 17100083

7500道路標示塗装に登録

平成30年 1月24日 ～ 平成30年 3月16日

羽村市小作台三丁目地内外

三協ライン㈱ 東京都八王子市

5,196,375円 4,811,459円

5,998,320円 5,554,000円

5,163,875円 4,781,366円

86.63％

区画線設置工　(W=15㎝実線）　L=8393.6m　　(W=15㎝破線)　L=100.8m

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

三協ライン㈱
4,811,459 落札

㈱ミズホライン
4,811,459

多摩ライン㈱
4,825,526

㈲麻生マーク
辞退

㈲松沢土建
最低制限

㈱アルファー企業 多摩営業所
最低制限

・地方自治法施行令第１６７条の９落札となるべき同価の入札をした者が２人以上のためくじ引き
　により決定。


